
 

Zarządzenie nr 23/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 01.03.2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. organizacji Zjazdu Absolwentów  

kierunków budownictwo, informatyka, mechanika i budowa maszyn oraz rolnictwo  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 tj.) oraz §36 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. organizacji Zjazdu Absolwentów kierunków budownictwo, informatyka, 

mechanika i budowa maszyn oraz rolnictwo w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej w składzie:  
 dr inż. Marta Chodyka – Przewodnicząca 

 dr inż. Katarzyna Radwańska  

 dr inż. Michał Biały 

 dr Adam Szepeluk 

 mgr inż. arch. Adam Kwapień 

 mgr inż. Ewelina Melaniuk 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 
 w Białej Podlaskiej 


		2021-03-03T14:12:43+0000
	Not specified




